
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 
Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it 

apic820001@pec.istruzione.it 

 

Determina n. 52            Castel di Lama, 29/09/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 

VISTO  Il DL.vo n. 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti”;  

VISTA  la delibera di approvazione del P.A.  2017 Consiglio d’Istituto n. 5  del 19/12/2016;; 

VISTA   la Legge n. 69 del 18 giugno 2009, in particolare l’art.32 

VISTO   il Decreto legislativo 26 agosto 2016 n. 179 recante "Modifiche e integrazioni al Codice 

dell'amministrazione digitale, di cui al decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, ai sensi 

dell'articolo 1 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle 

amministrazioni pubbliche" 

RITENUTO NECESSARIO rinnovare i canoni riguardanti i domini medialama.gov.it e medialama.it 

per non interrompere il servizio offerto tramite WEB da questo ISC 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è garantire la trasparenza dell’azione     

amministrativa  ed il regolare svolgimento delle attività amministrative e didattiche 

VISTA  la disponibilità di bilancio;  

RITENUTO   di procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

o Di selezionare gli operatori economici mediante: 

      Affidamento diretto alla ditta dalla Aruba; 

o La scelta viene effettuata in base al criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa in quanto 

riguarda esclusivamente il rinnovo annuale del canone  

o Di assumere apposito impegno di spesa per  una somma complessiva di  € 40,08 +IVA  

A1 Spese per il funzionamento amministrativo P.A. 2017, AGGR.3-7-4  

 

 

CIG :Z8D2018118      

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof.ssa Maria Vitali 

 


